PORTARIA Nº 599/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, artigo 17, X, bem como o disposto

nos Atos n° 03/2019 e 010/2020;

RESOLVE:

Art. 1º  DELEGAR  ao Promotor de Justiça ADRIANO ZIZZA

ROMERO a função de Coordenador do Núcleo de Apoio Remoto às Promotorias

de Justiça – NAProm, de 24 de julho a 09 de agosto de 2020.

Art. 2º Revogar, a partir desta data, a Portaria nº 429/2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4e4dccd0 - 396ded5b - 767c39f4 - 103d3926